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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 74 daté 19.12.2024

“PER DHENIEN NE PERDORIM, PA KUNDERSHPERBLIM TE PASURISE ME
NUMER 3/1034, ZONE KADASTRALE 8593 “TREGU RUS”, Ni FAVOR TE
SHOQERISE AKSIONERE BIO STRAJCA”

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 19.12.2024 me propozim & Kryetarit t&
Bashkis€, bazuar né nenet 9, pika 1.2 gérma a), nenit 28 pika 2, nenit 54 germa e/1, & Ligjit
Nr.139/2015, dat€ 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ i ndryshuar, Ligjin Nr.9901, daté
14.04.2008 “'Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar; Ligjin Nr.8744, daté 22.02.2001
“Pér transferimin ¢ pronave € paluajtshme publike té shtetit né njésité e qeverisjes vendore”, i
ndryshuar; VKM Nr.421, dat€ 02.06.2010 "Pér Miratimin e listés pérfundimtare (t& pjesshme) (&
Pronave (€ Paluajishme Publike, Shtetérore, q& transferohen né pronési ose né pérdorim t&
Bashkisé Shkodér, t€ Qarkut t€ Shkodrés”, t& ndryshuar, Certifikatén e regjistrimit t& pronésisé
me Nr. pasurie 3/1034, ZK8593; VKB-né Nr. 15 daté 20.7.2023 “Pér krijimin e shoqérisé
aksionare Bio Strajca sh.a, si person juridik né pronési té Bashkisé Shkodér, miratimin e aktit t&
themelimit dhe statutit”, Shkresén Nr. 7981, daté 16.04.2024, Kérkesé pér transferimin ¢
administrimit 1€ tregur “Merkata Rus”, si dhe né dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e
Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien né pérdorim pa kundérshpérblim té pasurisé me numér 3/1034, zona
kadastrale 8593 Shkodér “Tregu Rus”, né favor té¢ Shoqérisé Aksionere “Bio Strajca”, me
qéllim vazhdimin e ofrimit t€ shérbimit dhe t&€ menaxhimit t& Tregut Rus.
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Afati pér t€ cilén kjo pasuri jepet n& pérdorim do jeté 5 (pesé) vite .

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 & nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

)

Miratuar me 31 vota

Vota Pro 31

Vota Kundér 14

Vota Abstenim 2

Zbardhur me daté 20.12.2024

SEKRETARE KRYETAR ~yelikK4

Sabina Danaj Ottion L
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